“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N° 052/24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, um estudo junto
ao Setor de trânsito do Município, para a instalação de um redutor de
velocidade (lombada) na Rua Carlos de Melo n.º 474.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação atende pedido da moradora Laura Ramos da Silva
que é idosa, e relata que nesse trecho da via pública possui várias
pessoas idosas e crianças. Vários veículos e motocicletas transitam em
em alta velocidade. A vizinha de frente Sra. Eduarda Nogueira Ramos
também solicita e autoriza o referido Pedido.

     Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 16 de setembro de 2024.

Ver. Flávio Roberto Peron